הרשות להגנת הפרטיות פרסמה מדריך בעניין שמירת קבצי תיעוד ולוגים

עדכוני לקוחות

ביום 29.09.2024 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות"), [מדריך ליישום תקנה 10\(ד\) לתקנות הגנת הפרטיות \(אבטחת מידע\), תשע"ז-2017 \("התקנות"\)](#). המדריך עוסק בחובות לשמירת קבצי תיעוד (log) במאגרי מידע ברמת אבטחה בינונית וגבוהה. במאגרים אלה יש לנהל מנגנון תיעוד אוטומטי שיאפשר ביקורת על הגישה למערכות המאגר ולשמור את נתוני התיעוד שלו למשך שנתיים לפחות.

1. מטרה